
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2023. Број: 31. Кнић, 28.12.2023. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

 

На основу члана 5. став 4. и 5. и члана 63. Закона о локалним изборима (”Службени 

гласник РС“, број 14/22), Општинска изборна комисија општине Кнић, на седници одржаноj дана 

28.12.2023. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О  додели мандата за одборнике Скупштине општине Кнић, после спроведених локалних 

избора, одржаних 17.12.2023. године 

 На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине општине 

Кнић који су одржани дана 17. децембра 2023. године број 013-1922-72/2023-01 од 21. децембра 

2023. године, додељују се одборнички мандати кандидатима за одборнике са изборних листа које 

су освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог 

кандидата, и то: 

1. Са изборне листе бр. 1 АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Кнић не сме да стане, која је освојила 

3522 гласова, што износи 14 одборничких мандата, додељују се мандати одборника 

следећим кандидатима са ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Срећко Илић 1972. електротехничар 

2. Тања Николић Гавриловић 1969. професор историје 

3. Зоран Пантовић 1967. угоститељ 

4. Светлана Анђелић 1972. дипломирани правник 

5. Милош Костић 1983. ветеринарски техничар 

6. Зоран Божовић 1982. пољопривредни техничар 

7. 
Мирјана Жунић 1985. 

дипломирани мастер 

економиста 

8. Дејан Мирковић 1975. машинбравар 

9. Милица Милошковић 1980. трговачки техничар 

10. Милан Ранковић 1983. металостругар 



Страна 2. – Број 31.                                      Службени гласник општине Кнић                                           28.12.2023. 

 

 

Draft 

11. Саша Зарић 1972. пољопривредник 

12. Тијана Илић 1997. дипл. васпитач 

13. Далиборка Јеремић 1986. дипломирани биолог-еколог 

14. 
Слободан Павловић 1955. 

професор социологије и 

филозофије 

 

2. Са изборне листе бр. 2 ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, која је освојила 530 

гласова, што износи 2 одборничка мандата, додељују се мандати одборника следећим 

кандидатима са ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Драгана Јовановић 1956. инжењер у пензији 

2. Горан Марић 1965. професор 

 

3. Са изборне листе бр. 3 ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА-

БЕТУЛА, која је освојила 441 гласова, што износи 1 одборнички мандат, додељују се 

мандати одборника следећим кандидатима са ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Слободан Бетулић 1955. естрадни уметник 

 

4. Са изборне листе бр. 4 КНИЋ ПРОТИВ НАСИЉА, која је освојила 765 гласова, што 

износи 3 одборничка мандата, додељују се мандати одборника следећим кандидатима са 

ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Никола Чампаревић 1983. економиста 

2. Аника Спасенић 1989. ДПИН заштите на раду 

3. Миољуб Крсмановић 1965. V степен машинске струке 

 

5. Са изборне листе бр. 5  НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ КНИЋ-МИРОСЛАВ МИКИ 

АЛЕКСИЋ, која је освојила 709 гласова, што износи 3 одборничка мандата, додељују се 

мандати одборника следећим кандидатима са ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Рајко Пантовић 1964. професор разредне наставе 



28.12.2023.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 31. – страна 3 

 

 

 

Draft 

2. Радоје Цветић 1968. пољопривредник 

3. Драган Тодоровић 1951. пензионер 

 

 

6. Са изборне листе бр. 6  „ВИ ОДЛУЧУЈЕТЕ – КНИЋ БЕЗ РУДНИКА“, која је освојила 

635 гласова, што износи 2 одборничка мандата, додељују се мандати одборника следећим 

кандидатима са ове листе: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Гордана Обрадовић 1981. дипломирани филолог 

2. Мирослав Обрадовић 1970. машинбравар 

 

7. На основу овог решења Општинска изборна комисија општине Кнић ће одборницима 

којима је додељен мандат издати уверење да су изабрани за одборнике Скупштине 

општине Кнић на локалним изборима одржаним 17.12.2023. године. 

8. Ово решење објавити у „Службеном гласнику Општине Кнић “ и на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-1922-77/2023-01 

У Книћу, 28. децембра 2023. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ КНИЋ 

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                              Саша Милошевић с.р. 

  

 



Страна 4. – Број 31.                                      Службени гласник општине Кнић                                           28.12.2023. 

 

 

Draft 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ................................................................................ 1 

 

Решење о додели мандата за одборнике Скупштине општине Кнић, после спроведених 

локалних избора, одржаних 17.12.2023. године............................................................................... 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Татјана Буђевац,  

мастер дипломирани правник, секретар Привременог органа општине Кнић 

   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



28.12.2023.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 31. – страна 5 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 6. – Број 31.                                      Службени гласник општине Кнић                                           28.12.2023. 

 

 

 

 

Draft 

 


